



17/08/2026 09:08

Sayfa No: 1 / 2

SAYI :

KARAMAN TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BORSA BÜLTENİ

Tarih Aralığı: 14/08/2026 - 14/08/2026

HUBUBAT ARPA ARPA BEYAZ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
ARPA BEYAZ (1. GRUP)	2026	12.50	12.50	12.50	Kilogram/	12900		161,250.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
ARPA BEYAZ (1. GRUP)	2026	13.37	13.50	13.45	Kilogram/	23340		313,985.15	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						36,240.00	0.00	475,235.15	2	

HUBUBAT BUĞDAY MAKARNALIK BUĞDAYLAR

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
BUĞDAY ANADOLU DURUM	2026	13.00	17.00	16.10	Kilogram/	610760		9,831,857.00	3	Müstahsil (Muhtahsil)
BUĞDAY ANADOLU DURUM	2026	14.18	15.90	15.54	Kilogram/	205880		3,198,385.54	3	Satım (Satım)
TOPLAM:						816,640.00	0.00	13,030,242.54	6	

HUBUBAT BUĞDAY BUĞDAY EKMEKLİK

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI YARI SERT (1.DERECE)	2026	16.25	16.25	16.25	Kilogram/	74700		1,213,875.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI YARI SERT (1.DERECE)	2026	16.63	16.63	16.63	Kilogram/	44900		746,687.00	1	Satım (Satım)
BUĞDAY EKMEKLİK BEYAZ YARI SERT (3.DERECE)	2026	14.75	16.00	15.04	Kilogram/	375880		5,653,610.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						495,480.00	0.00	7,614,172.00	3	

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ FASÜLYE KURU FASÜLYE

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
K.FASULYE NATÜREL	2026	46.00	51.00	46.78	Kilogram/	8040		376,140.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						8,040.00	0.00	376,140.00	1	

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ
NOHUT
NOHUT

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
NOHUT NATÜREL	2026	36.00	46.50	42.53	Kilogram/	212920		9,055,030.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						212,920.00	0.00	9,055,030.00	1	

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
SÜT ÜRÜNLERİ
KOYUN SÜTÜ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
KOYUN SÜTÜ	2026	75.00	100.00	99.09	Litre/	49690		4,924,000.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						49,690.00	0.00	4,924,000.00	1	

								Tutar	İşlem Sayısı
GENEL TOPLAM:								35,474,819.69	14

NOT : Bu rapora İPTAL, ONAY, ÖDENMEDİ, İPTAL ONAY SÜRECİNDE ve RED durumundaki tescillere ait veriler dahil edilmemiştir.
Düzeltilme yapılan tescillerin en son revizyonuna ait veriler dahil edilmiştir.

Vade uygulanan işlemler dahildir.